國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：王韋臻

電話：(07)5252000#2395

傳真：(07)5252390

電 子 信 箱

：helions s @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年4月16日

發文字號：中心環安字第1130003641號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報_中文.jpg、海報_英文.jpg

主旨：函轉數位發展部「2024總統盃黑客國際松：數位與淨零創
新工作坊」中英文宣傳海報電子檔各1份，請惠予協助宣
傳並鼓勵師生及在臺外籍生踴躍參與，請查照。

說明：
一、依據教育部113年4月15日臺教資(五)字第1130038381號函

辦理。
二、總統盃黑客國際松今年將召開數位與淨零創新工作坊為黑

客國際松徵件暖身，工作坊活動資訊如下：
(一)日期：113年4月26日（星期五）13：00～17：00。
(二)地點：台北市電腦公會B1（台北市松山區八德路三段二

號B1）。
(三)聯絡窗口（台北市電腦公會）：
１、張小姐凱淇，電話：（02）2577-4249轉387；電郵

：ph.intltrack@gmail.com。
２、吳小姐靜怡，電話：（02）2577-4249轉809；電郵

：ph.intltrack@gmail.com。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁